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Nyhetsblad Torsviggen
På gång i föreningen
Föreningens webbplats www.torsviggen.se är under ständig utveckling. Gå gärna in då och då för att
hålla dig uppdaterad.

Digitalt nyhetsblad
Önskar du att få nyhetsbladet skickat till din mail? Skicka din mailadress till styrelsemailen
(torsviggen@gmail.com) och skriv “Digitalt nyhetsbrev” i ämnesraden.

Råttbekämpning
I augusti hade vi besök av Anticimex som satte ut betesfällor med råttgift i grovsoprummet samt i ett
av garagelängorna. Vid återbesöket hade råttor ätit av giftet i bägge fällorna. I samband med det
besöket sattes betesfällor i ytterligare två garagelängor. Vid de två återkommande besöken så hade
inga råttor ätit av giftet och därmed avslutades saneringen i november.

Blipp - Grovsoprum & tvättstugan
Från och med årsskiftet (1 januari 2024) är det endast blipp som gäller för att komma in i
grovsoprummet och tvättstugan. Hör av dig till styrelsemailen om du saknar blipp.

Mopeder
Det är inte okej att parkera mopeder utanför föreningslokalen. Mopeder parkeras vid cykelställen.

Portar
Se till att portarna alltid stängs och att de inte står uppställda. Dörrarna sväller i regn och blir svåra att
stänga.

Källargången
Det är inte tillåtet att förvara prylar utanför sina förråd eller i källargångar.

Garage
- Under vecka 46 och 47 så byttes alla garageportar i föreningen till nya.
- Det är extra viktigt nu när snön kommit att köra in med bilen i garaget för att underlätta för

vinterunderhåll med snöröjningen.

Levande ljus
Vi ber er vänligen att hålla koll på alla levande ljus och se till att släcka ljusen så att det inte uppstår
någon brand. Se till att ha brandvarnare i hemmet.

Styrelsens arbete (möten)
Vi vill uppmärksamma att styrelsen träffas ca 1 gång i månaden. Vid dessa mötet går vi i styrelsen
igenom inkomna mail, renoveringsansökningar och andra frågor för att gemensamt fatta beslut och
diskutera inkomna ärenden. Vid exempelvis renoveringar ber vi er att skicka in renoveringsförfrågan i
god tid.

För att kontakta styrelsen kan du antingen skicka mail till torsviggen@gmail.com eller prata in ett
meddelande på servicetelefonen (070-4008859). Styrelsen tar tacksamt emot förslag eller synpunkter!
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